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一季度经济运行情况简析 

1、经济结构优化。一季度，全区实现地区生产总 

值34.87亿元，按照可比价格计算，同比增长5.8%。其 

中，第一产业实现增加值3.57亿元，增长3.6%，第二 

产业实现增加值17.63亿元，增长3.3%，第三产业实现 

增加值13.67亿元，增长10.2%。三次产业结构调整为 

10.2:50.6:39.2。第三产业增加值占比较同期提高2.9 

个百分点。 

2、规模以上工业低位运行。一季度，全区规模以 

上工业增加值增长4.1%，增幅较2月份提高0.3个百分 

点。分轻重工业看，轻工业增加值增长0.7%，重工业 

增加值增长2.8%。工业经济效益下滑，至2月底，全区 

规模以上工业主营业务收入50.34亿元，增长0.4%，实 

现利润2.28亿元，下降2.9%，实现利税3.64亿元，下 

降0.6%。 

3、固定资产投资小幅提升。一季度，全区完成固 

定资产投资9.49亿元，增长9.8%。其中，第一产业投 

资600万元，下降-77.4%；第二产业投资5.46亿元，增 

长24.6%；第三产业投资3.96亿元，下降0.6%。全区新 

建项目投资6.27亿元，增长1.9%。 

4、房地产市场投资减少。一季度，全区房地产投 

资完成8708万元，增长5.6%，房屋施工面积64.42万平 

方米，下降45.7%。全区商品房销售面积4.9万平方 

米，增长25.9%，实现销售额1.69亿元，增长10.3%， 

平均销售单价同比增长18.3%。 

5、消费品零售总额增长。一季度，全区实现社会 

消费品零售总额17.92亿元，增长9.7%。其中，限额以 

上贸易业实现零售额4.84亿元，增长8.2%；限额以下 

贸易业实现零售额13.08亿元，增长10.3%。城区实现 
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分区（市）指标(十三) 
单位：万美元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

居民人均可支配收入 

全  市

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

城镇常住居民人均可支配收入 

全  市

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

农村常住居民人均可支配收入 

全  市

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

5642 

6515 

5608 

4355 

4123 

3374 

6249 

7717 

7526 

7165 

6768 

6185 

5327 

8286 

3453 

3571 

3144 

2943 

2808 

2666 

3925 

7.6 

6.9 

7.1 

8.0 

8.0 

8.8 

8.3 

7.2 

7.2 

7.5 

7.3 

6.8 

6.9 

7.8 

9.2 

9.1 

9.3 

8.8 

9.2 

9.6 

9.5 
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消费品零售总额9.94亿元，占全区社会消费品零售总 

额比重达55.5%。 

6、财政收支小幅增长。一季度，全区累计完成财 

政收入 2.45 亿元，完成年初预算的 28.5%，增长 

5.5％。其中，税收收入1.6亿元，增长5.5%；非税收 

入8511万元，增长5.4%。全区完成一般预算支出2.74 

亿元，增长2.1％。其中，一般公共服务、公共安全、 

教育、科学技术、社会保障和就业、医疗卫生、节能 

环保、城乡社区事务等八项支出1.83亿元，下降 

2.0%。

7、税收收入实现正增长。一季度，全区实现全口 

径国地税收入2.14亿元，增长2.2%。其中，国税收入 

6839万元，下降9.5%；地税收入1.46亿元，增长 

8.8%。实现区级税收1.6亿元，增长7.8%。其中，国税 

实现区级税收2011万元，下降13.5%；地税实现区级税 

收1.4亿元，增长11.7%。 

8、金融市场存贷量增加。一季度，全区金融机构 

各项存款余额85.33亿元，较年初增长8.6%。其中，个 

人储蓄存款余额61.11亿元，较年初增长6.9%。金融机 

构各项贷款余额58.91亿元，较年初增长5.9%。其中， 

中长期贷款33.57亿元，增长9.8%。存贷比为69.0%， 

较年初下降1.7个百分点。
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2014年  2015年  2016年 

第一产业 

10.2% 

第二产业 

50.6% 

第三产业 

39.2% 

2016年一季度GDP构成 

7.9 

7.8 

6.9 

4.9 

6.5 6.6 
6.8 

5.8 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 

（%） 
GDP增长速度 
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分区（市）指标(十二) 
单位：万美元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

出口总额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

实际到账外资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

27900 

9866 

1046 

3172 

1560 

2395 

7901 

1897 

550 

535

30 

0 

0 

782 

8.3 

12.7 

-12.2 

26.4 

-22.0 

-3.9 

9.8 

41.8

— 

-45.6

—

—

— 

610.9
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分区（市）指标(十一) 
单位：万美元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

进出口总额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

进口总额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

31461 

10549 

1641 

3346 

1803 

2956 

8122 

3561 

683 

595 

174 

243 

561 

221 

0.6 

11.9 

14.5 

-5.1 

-16.6 

-6.8 

3.4 

-35.4 

1.9 

145.9 

-82.9 

51.9 

-17.5 

-66.6 
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2015年  2016年 

增值税 
23.1% 

企业所得 

税 6.2% 

其他 2.6% 

营业税 
31.8% 企业所得税 

2.9% 

个人所得 

税 1.6% 

其他 31.8% 

税收收入构成 

国税 地税 

-5.2 

-4.5 

-2.5 

-5.5 

-7.2 

-3.1 

-1.9 

-4.8 

-4.7 

-6.9 

-5.4 

2.2 

-8 

-6 

-4 

-2 

0 

2 

4 

3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 

（%） 

税收收入累计增长速度
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2015年  2016年 

2015年  2016年 

14.3 

14.6 

14.2 

15.2 15.3 

14.5 
14.3 

10.0 
10.8 

13.6 

7.3 

9.8 

5 

7 

9 

11 

13 

15 

17 

3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 

（%） 固定资产投资累计增长速度 

3.4 

13.2 

9.6 

8.1 

6.1 6.2 

8.5 

7.1 

8.1 

3.0 

8.8 

5.5 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 

（%） 
地方财政收入累计增长速度 
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分区（市）指标(十) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

非公有经济纳税额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

社会消费品零售总额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

308442 

41390 

24806 

20610 

19788 

14054 

135124 

2110219 

357816 

235446 

170884 

179235 

185495 

906816 

-0.3 

66.0 

12.6 

-8.0 

-1.2 

24.3 

-12.4 

8.2 

7.7 

8.6 

10.6 

9.7 

10.4 

7.1
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分区（市）指标(九) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

税收收入 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

税收占财政收入比重 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

391240 

65232 

29796 

21530 

21427 

15138 

198249 

66.2 

87.3 

83.7 

70.6 

65.2 

81.9 

62.3 

-0.9 

16.9 

17.1 

-5.9 

2.2 

25.1 

-10.7 

-1.5点 

11.3点 

2.5点 

-0.1点 

0.0点 

11.7点 

-8.6 点 
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2015年  2016年 

2014年  2015年  2016年 

4.5 

3.5 

4.2 

5.0 

5.2 
5.0 

4.9 
4.9 

4.5 

4.6 

3.8 

4.1 

3 

4 

5 

6 

3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 

（%） 

规上工业增加值累计增长速度 

12.3 

12.5 

11.3 

11.4 
11.3 11.3 

9.7 

9 

10 

11 

12 

13 

Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 

（%） 

社会消费品零售总额增长速度
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综 合 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

地区生产总值（亿元） 

#第一产业增加值 

第二产业增加值 

第三产业增加值 

税收收入（万元） 

#国税收入 

地税收入 

地方财政收入（万元） 

规模以上工业增加值增速 

固定资产投资（万元） 

社会消费品零售总额（万元） 

全社会用电量（万千瓦时） 

#工业用电量 

非公有经济纳税额（元） 

进出口总额（万美元） 

#进口总额 

出口总额 

实际到账外资（万美元） 

居民人均可支配收入（元） 

#城镇常住居民人均可支配收入 

农村常住居民人均可支配收入 

34.87 

3.57 

17.63 

13.67 

21427 

6839 

14588 

24470 

- 

94855 

179235 

18049 

10168 

19788 

1803 

243 

1560 

0 

4123 

6185 

2808 

5.8 

3.6 

3.3 

10.2 

2.2 

-9.5 

8.8 

5.5 

4.1 

9.8 

9.7 

4.5 

-6.6 

-1.2 

-16.6 

51.9 

-22.0 

- 

8.0 

6.8 

9.2 
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分区（市）指标(八) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

地方财政收入 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

地方财政支出 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

398711 

56787 

29381 

30888 

24470 

14886 

194804 

458805 

55951 

41815 

37446 

27357 

41606 

169399 

6.5 

4.5 

20.6 

7.4 

5.5 

8.0 

6.0 

2.0 

1.8 

16.8 

6.0 

2.1 

6.0 

1.8
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分区（市）指标(七) 
单位：万千瓦时 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

全社会用电量 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业用电量 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

289494 

51442 

35699 

17820 

18049 

13279 

144725 

185811 

33365 

20880 

9664 

10168 

6593 

103318 

-0.8 

-0.8 

-9.5 

-3.1 

4.5 

-1.8 

0.9 

-5.7 

-3.7 

-13.5 

-17.1 

-6.6 

-13.8 

-2.6 
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工业主要指标 

指标名称 
比同月增长 

（%） 

累计增长 
(%) 

工业增加值总计 

＃区直工业 

镇（街）工业 

＃轻工业 

重工业 

＃国有企业 

集体企业 

股份制企业 

外商及港澳台商投资企业 

其他企业 

＃国有控股企业 

＃私营企业 

＃非公有工业 

＃大中型企业 

＃国有企业 

5.3 

3.2 

6.5 

-1.8 

2.4 

-20.4 

- 

1.5 

-13.5 

-0.2 

28.2 

-0.3 

-0.5 

-20.3 

-100.0 

4.1 

8.1 

2.1 

0.7 

2.8 

-25.6 

- 

3.0 

-12.9 

-2.9 

8.4 

2.1 

1.6 

-8.3 

-100.0 

注：本资料工业统计口径为年主营业务收入在2000万元以上的 

全部独立核算工业企业，简称“规模以上工业”或“限额以上 

工业”，下同。
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工业经济效益 

单位：万元 

指标名称  1­2月累计 
累计增长 

(%) 

企业单位个数（个） 

＃亏损企业（个） 

主营业务收入 

＃区直工业 

镇（街）工业 

利润总额 

＃区直工业 

镇（街）工业 

利税总额 

＃区直工业 

镇（街）工业 

亏损企业亏损额（万元） 

月末亏损面（%） 

工业产品销售率（%） 

137 

7 

503373 

40611 

462762 

22809 

210 

22599 

36423 

1816 

34608 

946 

5.11 

98.73 

同期136个 

同期6个 

0.4 

3.7 

0.1 

-2.9 

-65.7 

-1.3 

-0.6 

-29.4 

1.6 

-29.7 

0.7 

0.7 
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分区（市）指标(六) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 

占固定资产 

投资比重 

（%） 

亿元以上固定资产投资额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

亿元以上固定资产投资个数（个） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

529694 

118266 

49387 

10868 

29871 

76658 

186743 

147

16

25 

8 

9

37

40 

36.4 

55.9 

23.9 

8.9 

34.7 

54.4 

34.8



－30－ 

分区（市）指标(五) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

房地产投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

第三产业投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

229711 

19723 

68091 

10027 

8708 

1163 

103759 

775690 

110451 

143126 

46674 

39622 

55018 

357686 

5.5 

-55.9 

43.3 

133.3 

5.6 

-79.5 

0.9 

25.8 

38.1 

6.8 

28.0 

-0.6 

47.4 

39.7 
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规模以上工业主要产品产量 

指标名称 本月 

同比 

增长 
(%) 

原煤(万吨) 

洗精煤(万吨) 

水泥(万吨) 

石膏粉（万吨） 

纸面石膏板（万平方米） 

白酒(千升) 

纱(吨) 

布(万米) 

机制纸及纸板(万吨) 

草酸(吨) 

发电量(万千瓦时) 

9.86 

1.70 

56.40 

1.20 

79.60 

299.63 

2646.00 

184.41 

3.00 

6942.00 

2625.04 

4.6 

-1.7 

-13.1 

-49.0 

3.0 

2.0 

-2.5 

-3.7 

7.4 

13.1 

17.0 

比同月 

增长 

（%） 

6.5 

-6.2 

52.8 

-47.8 

-3.0 

6.3 

-4.0 

-9.2 

57.9 

1.1 

37.1 

1­本月 

26.20 

3.90 

143.90 

2.8 

232.80 

815.70 

7773.00 

485.80 

7.30 

19883.00 

5434.21



－12－ 

区直重点企业税款交纳情况 

单位：万元 

企业名称 
1~本月实际入库 同比 

增长 

(%) 合计 国税 地税 

王晁集团公司 

#王晁煤矿 

新宏煤矿 

联润新材料 

其他 

联合王晁水泥有限公司 

枣庄市山水水泥有限公司 

创新山水水泥 

万通集团公司 

#华清纸业公司 

昊申纸业公司 

双龙纸业 

鲁台造纸机械公司 

其他 

张山子煤业公司 

国风铝业 

丰元化工有限公司 

丰元天弘 

联合丰元化工 

海扬王朝纺织有限公司 

枣庄伦达置业公司 

泉兴水泥公司 

运河古城投资公司 

古城房地产公司 

区建筑公司 

海龙化工 

青纺联 

台儿庄区农商行 

古城旅游发展有限公司 

恒宇纸业 

荣华纸业 

金山机械 

合          计 

2615 

666 

509

40 

1400 

200

95 

216 

113 

- 

- 

- 

4 

109 

1 

- 

770

33

94 

305

19 

900 

672 

1506 

106 

5

89 

913 

605

98

25

18 

9395 

1546 

666 

338 

5 

537

79 

2 

101 

113 

- 

- 

- 

4 

109 

- 

- 

535

19

48 

195 

- 

615 

- 

- 

- 

5

13 

758 

-

86 

- 

6 

4118 

1069 

- 

171

35 

863 

121

93 

115 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

235

14

46 

111

19 

285 

672 

1506 

106 

-

76 

155 

605

13

25

12 

5277 

-13.1 

27.6 

-12.4 

-66.6 

-21.6 

-80.0 

-74.3 

-72.9 

27.1 

- 

- 

- 

-45.8 

51.7 

614.3 

- 

-32.8 

-23.9 

-20.7 

95.7 

4.0 

-37.3 

-69.9 

56.2 

278.7 

-40.1 

-48.3 

22.3 

440.2 

118.1 

147.2 

259.5 

-25.3 

－29－ 

分区（市）指标(四) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

固定资产投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业技改投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

1686865 

231383 

274568 

132758 

94855 

141976 

640544 

357525 

83781 

23164 

33025 

16342 

25944 

144354 

13.0 

10.2 

15.1 

10.0 

9.8 

12.8 

15.2 

12.6 

203.6 

-53.1 

159.3 

101.0 

124.1 

-12.8



－28－ 

分区（市）指标(三) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

工业增加值 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业利润 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业利税 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

6.0 

6.0 

4.9 

6.1 

5.3 

4.9 

6.0 

1-2月 

190645 

39550 

10866 

15722 

22809 

12504 

75450 

366984 

70384 

41212 

18215 

36423 

24045 

147547 

4.9 

5.1 

3.9 

5.0 

4.1 

3.9 

4.9 

-11.2 

-2.4 

-28.7 

3.4 

-2.9 

3.9 

-20.5 

-13.4 

-1.3 

-27.6 

-46.0 

-0.6 

6.9 

-15.8 

－13－ 

财政收入 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

一般公共预算收入 

税收收入 

增值税 

#改增增值税 

营业税 

企业所得税 

个人所得税 

资源税 

城市维护建设税 

房产税 

印花税 

城镇土地使用税 

土地增值税 

车船税 

耕地占用税 

契税 

非税收入 

专项收入 

行政性收费收入 

罚没收入 

国有资源有偿使用收入 

捐赠收入 

政府住房基金收入 

政府性基金收入 

24470 

15959 

1486 

325 

7169 

782 

171 

1775 

813 

1224

86 

1407 

709 

260 

-

77 

8511 

1014 

977 

1524 

4937

53 

6 

147 

5.5 

5.5 

22.0 

32.7 

43.2 

-48.7 

-18.2 

44.4 

30.1 

31.9 

-39.0 

-47.6 

-3.8 

1.2 

- 

-85.0 

5.4 

12.3 

44.7 

67.1 

-11.4 

430.0 

- 

-46.2



－14－ 

财政支出 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

一般公共预算支出 

一般公共服务支出 

公共安全支出 

教育支出 

科学技术支出 

文化体育与传媒支出 

社会保障和就业支出 

医疗卫生与计划生育支出 

节能环保支出 

城乡社区支出 

农林水支出 

交通运输支出 

资源勘探信息等支出 

商业服务业等事务 

国土海洋气象等支出 

住房保障支出 

粮油物资储备支出 

预备费 

其他支出 

债务付息支出 

政府性基金预算支出 

27357 

2820 

592 

6257

15 

276 

5242 

2214 

400 

726 

768 

154 

6871 

126 

9 

810

16 

-

32

29 

749 

2.1 

3.6 

4.8 

45.2 

36.4 

-12.9 

-3.4 

-41.4 

440.5 

-58.5 

-58.4 

-20.6 

59.4 

-59.5 

-18.2 

-27.2 

6.7 

- 

-15.8 

- 

-45.7 

－27－ 

分区（市）指标(二) 

指标名称 一季度 
累计增幅 

（百分点） 

税收占GDP比重（%） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

财政收入占GDP比重（%） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

8.5 

13.2 

4.5 

5.4 

6.1 

5.5 

8.9 

8.6 

11.5 

4.4 

7.7 

7.0 

5.4 

8.8 

-0.4 

1.4 

0.6 

-0.5 

-0.2 

0.9 

-1.5 

0.2 

0.0 

0.6 

0.2 

0.1 

0.1 

0.2



－26－ 

分区（市）指标(一) 

指标名称 一季度 
累计增幅 

（%、百分点） 

地区生产总值（亿元） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

第三产业占GDP比重（%） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

462.25 

49.37 

66.91 

40.21 

34.87 

27.73 

221.64 

41.4 

43.1 

41.3 

38.9 

39.2 

43.0 

42.6 

6.6 

6.9 

7.0 

6.7 

5.8 

6.6 

6.2 

2.2点 

2.0点 

3.0点 

2.2点 

2.9点 

2.3点 

1.9点 

－15－ 

非公有（民营）经济 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

非公有经济单位数(户) 

非公有经济从业人员(人) 

非公有经济注册资金(万元) 

非公有经济纳税额（万元） 

个体工商户数(户) 

个体工商户人数(人) 

个体工商户注册资金(万元) 

个体工商户纳税额（万元） 

私营企业个数(个) 

私营企业人数(人) 

私营企业注册资金(万元) 

私营企业纳税额（万元） 

15805 

53533 

667647 

19788 

13032 

38125 

122363 

1982 

2773 

15408 

545283 

2138 

6.5 

14.5 

39.4 

-1.2 

3.9 

8.5 

19.8 

89.0 

20.5 

32.8 

44.7 

-19.7



－16－ 

社会消费品零售总额 

单位：万元 

一季度  1­本季 

指标值 
增长 

（%） 
指标值 

增长 

（%） 

社会消费品零售总额 

#限额以上 

限额以下 

#城  镇 

城  区 

乡  村 

#批发业 

零售业 

住宿业 

餐饮业 

179235 

48442 

130793 

147232 

99443 

32003 

9067 

153113 

1020 

16035 

9.7 

8.2 

10.3 

8.5 

8.3 

15.6 

11.1 

9.8 

16.8 

9.6 

179235 

48442 

130793 

147232 

99443 

32003 

9067 

153113 

1020 

16035 

9.7 

8.2 

10.3 

8.5 

8.3 

15.6 

11.1 

9.8 

16.8 

9.6 

指标名称 

－25－ 

分镇(街)主要指标(四) 

单位：万元 

指标名称  1­本月 
累计 

同比 
增长 
（%）  1­本月 

累计 
占比 
（%） 

固定资产投资额 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

项目个数（个） 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

13100 

13261 

4140 

7960 

10243 

30943

11 

4 

6 

7

13

15 

12.4 

-42.3 

-26.0 

34.8 

-30.9 

82.7 

-5个 

-4个 

1个 

-2个 

3个 

1个 

8500 

4761 

- 

5460 

902 

25743 

3 

1 

- 

4 

2 

8 

64.9 

35.9 

0.0 

68.6 

8.8 

83.2 

27.3 

25.0 

0.0 

57.1 

15.4 

53.3 

5000万元以上



－24－ 

分镇(街)主要指标(三) 

指标名称 
本月比同月增长 

（%） 
同比增长 

(%) 

工业增加值增长速度（%） 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

规模以上工业企业个数（个） 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

7.8 

8.3 

3.6 

0.6 

6.9 

7.1 

月末个数

14

25

15

14

27

28 

4.0 

5.6 

1.3 

0.8 

0.6 

3.7 

- 

- 

-1个 

-1个 

2个 

2个 

－17－ 

固定资产投资完成情况 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

投资完成额 

按建设性质分 

新建 

扩建 

改建和技术改造 

#工业企业技改投资 

按构成分 

建筑工程 

安装工程 

设备工器具购置 

其他费用 

按产业分 

第一产业 

第二产业 

第三产业 

本年资金来源合计 

国家预算资金 

国内贷款 

债券 

利用外资 

自筹资金 

其他资金来源 

94855 

62702 

12453 

10992 

16342 

68160 

4147 

11831 

10717 

600 

54633 

39622 

114749 

200 

8900 

- 

- 

79345 

13235 

9.8 

1.9 

55.6 

46.0 

101.0 

-2.4 

82.8 

0.5 

324.6 

-77.4 

24.6 

-0.6 

21.0 

- 

1012.5 

- 

- 

-3.3

92



－18－ 

房地产投资完成情况 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

本年完成投资(万元) 

商品住宅 

办公楼 

商业营业用房 

其他 

商品房销售面积(平方米) 

其中：住宅 

商品房销售额(万元) 

其中：住宅 

房屋施工面积(万平方米) 

其中：住宅 

房屋竣工面积(平方米) 

其中：住宅 

本年资金来源合计(万元) 

(1)国内贷款 

(2)利用外资 

(3)自筹资金 

(4)其他资金来源 

8708 

6603 

- 

1861 

244 

48951 

48751 

16899 

16805 

64.42 

50.75 

34557 

- 

25717 

- 

- 

6121 

13235 

5.6 

-3.2 

- 

65.3 

-18.7 

25.9 

25.4 

49.0 

48.2 

-45.7 

-48.5 

- 

- 

70.2 

- 

- 

93.4 

92.3 

－23－ 

分镇(街)主要指标(二) 

单位：万元 

指标名称 本月止累计 
同比增长 

(%) 

税收合计 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

国  税 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

地  税 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

867 

2640 

890 

716 

794 

1246 

171 

436 

203 

136 

120 

251 

696 

2204 

687 

580 

674 

995 

25.2 

-19.3 

126.0 

30.1 

15.5 

71.9 

-8.2 

-76.4 

70.9 

13.5 

0.4 

83.8 

37.5 

54.7 

149.8 

34.7 

18.7 

69.2



－22－ 

分镇(街)主要指标(一) 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

财政收入 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

财政支出 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

757 

2562 

746 

611 

654 

1017 

557 

2347 

843 

2347 

213 

316 

35.4 

14.2 

163.6 

38.6 

17.4 

91.2 

216.5 

72.8 

142.2 

546.6 

43.0 

41.7 

－19－ 

税收收入 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

税收收入 

国税收入 

中央级 

区  级 

地税收入 

中央级 

区  级 

增值税 

营业税 

企业所得税 

个人所得税 

21427 

6839 

4828 

2011 

14588 

582 

14006 

4945 

6813 

1952 

345 

2.2 

-9.5 

-7.7 

-13.5 

8.8 

-33.3 

11.7 

20.5 

51.1 

-48.7 

-21.3



－20－ 

全社会用电量 

单位：万千瓦时 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

全社会用电量总计 

1、农林牧渔水利业 

2、工业 

3、建筑业 

4、交通运输、仓储、邮政业 

5、信息传输、计算机服务和软件业 

6、商业住宿和餐饮业 

7、金融、房地产、商务及居民服务业 

8、公共事业及管理组织 

9、城乡居民生活用电 

#城镇居民生活用电 

乡村居民生活用电 

18049 

328 

10168 

115 

155 

295 

1025 

275 

924 

4276 

1039 

3237 

4.5 

30.6 

-6.6 

-30.2 

19.8 

14.3 

24.8 

7.3 

19.5 

14.5 

6.8 

17.2 

－21－ 

金融机构存、贷款余额 

单位：万元 

指标名称 
本月 
余额 

比上月 
增减数 

今年 去年 今年 去年 

一、各项存款 

（一）境内存款 

1.住户存款 

（1）活期存款 

（2）定期及其他存款 

2.非金融企业存款 

（1）活期存款2 

（2）定期及其他存款2 

3.广义政府存款 

（1）财政性存款 

（2）机关团体存款 

4.非银行业金融机构存款 

（二）境外存款 

一、各项贷款 

1.住户贷款 

（1）短期贷款 

消费贷款 

经营贷款 

（2）中长期贷款2 

消费贷款2 

经营贷款1 

2.非金融企业及机关团体贷款 

（1）短期贷款 

（2）中长期贷款 

（3）票据融资 

（4）融资租赁 

（5）各项垫款 

853291 

853127 

610913 

253899 

357014 

92831 

63110 

29721 

143883 

2275 

141608 

5500 

164 

589100 

242684 

140209 

8331 

131878 

102475 

83276 

19199 

346416 

83446 

233221 

29750 

- 

- 

12616 

12609 

7677 

1098 

6579 

-4575 

-6886 

2311 

5507 

-2947 

8453 

4000 

7 

3081 

6633 

973 

464 

509 

5659 

5092 

567 

-3552 

-7797

30 

4911 

- 

-696 

18394 

18399 

3755 

-4314 

8069 

11574 

7905 

3669 

3071 

-544 

3615 

-

-5 

-2647 

3410 

751 

360 

391 

2659 

1527 

1132 

-6057 

-5478 

-2023 

1343 

- 

100 

67196 

67153 

39228 

15071 

24157 

18402 

1525 

16876 

5524 

-2430 

7954 

4000

43 

32912 

9930 

-906 

-487 

-419 

10836 

10708 

128 

22982 

-10036 

19014 

14700 

- 

-696 

38257 

38254 

37835 

10859 

26976 

830 

-2776 

3606 

2889 

637 

2252 

-3300 

3 

17475 

7568 

-105 

116 

-222 

7674 

3960 

3714 

9907 

-5079 

11367 

3519 

- 

100 

比年初 
增减数


